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Płock, dn. 04.08.2023 r. 

DA.MG.232.53.2023                                                                                                                         
 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2 

09-402 Płock                                                       

tel./fax (...)24 366-54-00,/(…)24 366-54-21 

http:/ www.mazowiecka.edu.pl  

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie, 

dostawa wraz z montażem mebli oraz wyposażenia   specjalistycznego na potrzeby 

Akademii Mazowieckiej w Płocku”, nr ref: DA.MG.232.53.2023. 

 

Akademia Mazowiecka w Płocku, w związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) odpowiada na przedmiotowe pytania. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia oraz wydłuża termin składania ofert do dnia 

08.08.2023 r. do godz. 9:00, a w konsekwencji zmianę tę wprowadza do treści SWZ. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga aby blaty były na całej powierzchni o gr. 24 mm czy 

wystarczająca jest doklejka od brzegowych elementów blatów? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wymaga aby blaty były na całej powierzchni o gr. 24 mm.   

 

Pytanie nr 2: 

Zabudowa biurek dla 17 osób - gdzie tam jest górna zabudowa? Czy jest to omyłkowy zapis 

przez błędne wklejenie? 

ODPOWIEDŹ: 
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Opis, w którym jest mowa  o frontach, o plecach z hdf i szafkach wiszących jest 

faktycznie błędem pisarskim, dlatego tą część opisu Wykonawca nie powinien brać 

pod uwagę do wyceny.  

 

Pytanie nr 3: 

Blaty Solid Surface, jaka kolorystyka interesuje Zamawiającego - jest to istotne ze względu na 

cenę surowca oraz termin dostępności. Czy ma być to kolorystyka jednobarwna? Np. Biała? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający przewiduje kolorystykę blatów jednobarwną (przybliżoną do wizualizacji między 

białym a beżem), jednak ostateczna decyzja zostanie podjęta po podpisaniu umowy z 

Wykonawcą, który podczas wykonywania pomiarów ostatecznych dla mebli przedstawi 

Zamawiającemu próbniki z kolorystyką dostępną dla blatów Solid Surface.  

 

ZMIANY SWZ:  

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ: 

Było:  

XVII. Termin związania ofertą  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

05.09.2023 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert. 

Powinno być:  

XVII. Termin związania ofertą  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

06.09.2023 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert. 

 

Było:   

XIX. Sposób oraz termin składania ofert  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mazowiecka w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07.08.2023 r. do godziny 9:00.  
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Powinno być:   

XVI. Sposób oraz termin składania ofert  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mazowiecka w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 08.08.2023 r. do godziny 9:00.  

Było:  

XX. Termin otwarcia ofert  

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2023 r. o godzinie 9:15. 

Powinno być:  

XX. Termin otwarcia ofert  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2023 r. o godzinie 9:15.  

 

 

z up. Rektora  

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju  

dr Anna Nowacka 
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